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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Tropoje
Adresa  Sheshi “Azem Hajdari
Tel. 0665964297         
E-mail  bashkiatropoje@gmail.com
Faqja e Internetit____________
Autoriteti kontraktor  Bashkia Tropoje do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 87 220  (tetedhjeteshataemije e dyqindenjezet) lek pa TVSH, me objekt: Mirembajtje automjeti Mercedes Benx ML-320, per Bashkine Tropoje. Data e zhvillimit do të jetë dt.17.3.2016,ora 11.50 në adresën  www.app.gov.al 
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të shërbimit ):

	Mercedes Benx ML 320 4MATIC v.2008
	4JGBB22EX8A364077

	Nr
	Emertimi
	Njesia
	Sasia
	Çmimi
	Vlera

	1
	Filter vajit
	cope
	1
	
	

	2
	Filter nafte
	Cope
	1
	
	

	3
	Filter ajri,djatht
	cope
	1
	
	

	4
	Filter ajri ,majt
	Cope
	1
	
	

	5
	Filter kabine karbon
	Cope
	1
	
	

	6
	Fshes xhama para
	cope
	2
	
	

	7
	Fshese xhama mbrapa
	cope
	1
	
	

	8
	Rrip dinamos
	cope
	1
	
	

	9
	Polezh dinamos
	cope
	1
	
	

	Shuma pa tvsh
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues,te gjitha pjese duhet te jene origjinale te markes mercedes benx:

1. Oferten e plotesuar sipas formatit perkates

2. QKR-ne
3. Fature tatimore,flet dalje malli,

4. Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  brenda nje dite nga klasifikimi ekonomik
Afati i kryerjes sherbimit  do jete 2(dy) dite duke filluar nga shpallja e fituesit..
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Besnik DUSHAJ

